
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2023 m. vasario 20 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2023/387, kuriuo remiamas visuotinis ataskaitų dėl 
neteisėtų įprastinių ginklų ir jų šaudmenų teikimo mechanizmas siekiant sumažinti jų nukreipimo ir 

neteisėto perdavimo riziką (iTrace V), klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 53, 2023 m. vasario 21 d.) 

21 puslapis, 2 straipsnis, 2 dalis:

yra: „2. 1 straipsnyje nurodyto projekto techninį įgyvendinimą vykdo bendrovė „Conflict Armament 
Research Ltd.“ (CAR).“,

turi būti: „2. 1 straipsnyje nurodyto projekto techninį įgyvendinimą vykdo bendrovė „Conflict Armament 
Research“ (CAR).“

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 3 10 L 73/67  


	2023 m. vasario 20 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2023/387, kuriuo remiamas visuotinis ataskaitų dėl neteisėtų įprastinių ginklų ir jų šaudmenų teikimo mechanizmas siekiant sumažinti jų nukreipimo ir neteisėto perdavimo riziką (iTrace V), klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 53, 2023 m. vasario 21 d.) 

